



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2016 г.

11/194-П

№ \_\_\_\_\_

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/409-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора области



С.И.Морозов

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 04 мая 2016 г. № 11/194-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «573995,8» заменить цифрами «583995,8»,  
цифры «564308,8» заменить цифрами «574308,8»;

2) в абзаце четвертом цифры «163060,3» заменить цифрами «173060,3».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «573995,8» заменить цифрами «583995,8»,  
цифры «564308,8» заменить цифрами «574308,8»;

2) в абзаце четвертом цифры «163060,3» заменить цифрами «173060,3».

3. В подпрограмме «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» на 2015-2018 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «529029,5» заменить цифрами «539029,5»;

б) в абзаце третьем цифры «152206,6» заменить цифрами «162206,6»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «529029,5» заменить цифрами «539029,5»;

б) в абзаце третьем цифры «152206,6» заменить цифрами «162206,6».

4. В приложении № 3:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» на 2015-2018 годы»:

а) в строке 2:

в графе 5 цифры «265434,01641» заменить цифрами «275434,01641»;

в графе 8 цифры «70714,262» заменить цифрами «80714,262»;

б) в строке 2.2:

в графе 5 цифры «225374,48353» заменить цифрами «235374,48353»;

в графе 8 цифры «49335,9536» заменить цифрами «59335,9536»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «529029,5» заменить цифрами «539029,5»;

в графе 8 цифры «152206,6» заменить цифрами «162206,6»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «573995,8» заменить цифрами «583995,8»;

в графе 8 цифры «163060,3» заменить цифрами «173060,3»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «564308,8» заменить цифрами «574308,8»;

в графе 8 цифры «163060,3» заменить цифрами «173060,3».

---